
  

UCHWAŁA NR X/59/2025 

RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce wprowadzonego uchwałą Rady 

Gminy Hajnówka Nr XXXV/290/23 z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce wprowadza się następującą zmianę: 

1) wykreśla się z § 5 pkt 22 w brzmieniu ,,Ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym oraz 

innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 218 ze zm.)” 

2) wykreśla się z § 6 pkt 14 w brzmieniu 

„prowadzenie w ramach aktywizacji społecznej i zawodowej na podstawie ustawy z dnia 13.06.2003 r. 

o zatrudnieniu socjalnym Klubu Integracji Społecznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wiktor Grygoruk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1771


		2025-04-03T11:54:46+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




